
Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 172

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 02:29:39

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 50/2019

N° do Processo: 50

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/11/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/11/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/11/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Registro de preço para aquisição de KITS AUXILIO FUNERAL destinados ao público da
Rede Sócio assistencial que se enquadrem na Lei Municipal de Benefícios Eventuais nº 1.161/2017 a
serem solicitados de acordo com a necessidade conforme especificações do anexo I pelo período de
12 (doze) meses.
Resumo: Registro de preço para aquisição de KITS AUXILIO FUNERAL destinados ao público da
Rede Sócio assistencial que se enquadrem na Lei Municipal de Benefícios Eventuais nº 1.161/2017 a
serem solicitados de acordo com a necessidade conforme especificações do anexo I pelo período de
12 (doze) meses.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 PROCESSO COMPLETO Baixar

01/01/2021 00:00:00 ANEXO I Baixar

01/01/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/licitacao/detalhe/172/registro-de-preco-para-aquisicao-de-kits-auxilio-funeral-destinados-ao-publico-da-rede-socio-assistencial-que-se-enquadrem-na-lei-municipal-de-beneficios-eventuais-n-11612017-a-serem-solicitados-de-acordo-com-a-necessidade-conforme-especificacoes-do-anexo-i-pelo-periodo-de-12-doze-meses/
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2020_17_11_16pregaopresencial50-2019processocompleto.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2019_27_18_1anexoi.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2019_27_18_32editalpregaoregistro.pdf

